Messring mit Schnellverschluss
DSRC QM
DMS Daten
DMS-Typ	 Folien-DMS
Nominalwiderstand	 350 Ω
bei 24 °C
Empfindlichkeit	 k-Faktor 2,00  ±0,5%

Messring mit Schnellverschluss
DSRC QM
Bestellbezeichnung
DSRC QM	       M
Nenndurchmesser*
	Metrisch (M)
045
048
050
053
055
057
060
065
070
075
080
085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
180
185
190
195
200
205
220
225
230
240
250
260
270
300
335
350
360
* Andere Durchmesser 	auf Anfrage erhältlich
Pos.	 Stk.	 Artikel	 Beschreibung
1	 1	 DSRC Typ QM	 Messring mit
			   Schnellverschluss
2	 1	 DZCY 05-ST-BM-O	 Anschlusskabel für Messring
			   ohne Farbcodierung, 5 m
3	 1	 DDBF 2-SC	 Displaybox 2-Kanal
			   inkl. Netzadapter und
			   Auswertesoftware
Pos.	 Stk.	 Artikel	 Beschreibung
1	 4	 DSRC Typ QM	 Messring mit
			   Schnellverschluss
2	 4	 DZCY 05-ST-BM-C	 Anschlusskabel
			   für Messringe, 5 m
3	 1	 DDBF 4-SC	 Displaybox 4-Kanal
			   inkl. Netzkabel und
			   Auswertesoftware
Masseinheit
M  	Metrische Grössen
www.baumer.com 3.15
3